1

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPANEMA – ESTADO DO PARANÁ

PROGRAMA JOVEM APRENDIZ - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 01/2016

EDITAL Nº 01.04/2016

A Prefeita do Município de Capanema, Estado do Paraná, Sra. Lindamir Maria de Lara

Denardin, no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO

A HOMOLOGAÇÃO dos aprovados no Processo Seletivo para o Programa Jovem
Aprendiz, nos termos da Lei Municipal nº 1320/2011, das normas estabelecidas nesse
Edital e dispositivos constitucionais pertinentes.

APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO:

1º SAMUEL FERNANDO GAMBETA 22/10/1997 84
2º IGOR DANIEL SAPPER 31/01/2000 80
3º PIETRO BATISTA DE GODOY 04/04/2002 80
4º VINICIUS DOS SANTOS ABREU 23/09/1996 80
5º RAQUEL ALBANO 29/12/1999 80
6ª DAIANA DE CASTRO 30/10/1998 76
7º HENRIQUE JOSE DA SILVA 15/01/2001 76
8º STEFFANY HRYCIUK GONCALVES 21/05/2002 76
9º CARLOS EDUARDO KAISER 16/05/1999 76
10º KETLIM VITORIA VARONI TASSO 30/05/2000 72
11º AGATA VITORIA FUSIGER SCHMITZ 10/01/2002 72
12º MARCO ANTONIO GOTTEMS BUENO 20/07/2001 72
13º HENRICKY HRYCIUK 05/08/2000 72
14º FERNANDO PLETSCH 09/09/2000 72
15º HIGOR JOSIEL CAMPRA SCHNEIDER 07/12/2001 72
16º LAURA EDUARDA KOPPER 06/11/2000 72
17º VITORIA CAROLINE SOKOLOWSKI 10/01/2001 72
18º MAIRA LUÍSA ANGELI 29/03/2000 68
19º DEBORA CAROLINE SCHRENK 09/06/1999 68
20º ANANDRA DA SILVA 31/01/1999 68
21º ELIZANE GABRIELI JAQUES DE MATOS 06/11/2001 68
22º MONICA PRISCILA MACHRI 23/06/1999 68
23º DEBORA ALINE TEIXEIRA 06/05/2000 68
24º MATEUS LUIZ MULLER BADE 02/07/1999 64
25º EMANUEL RODRIGO KURZ 13/03/2000 64
26º CRISTIAN GILMAR DALHEM HAHN 18/02/2000 64
27º RAQUEL AMANDA BLASI 27/02/2002 64
28º BRUNO FERNANDO CHICHELERO 24/04/2001 64
29º NICOLE STROZACK MARCOM 27/05/2002 64
30º ANDRE MAROSTEGA SOARES 23/10/2000 64

2

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Município de Capanema, Estado do Paraná.
Em 22 de dezembro de 2016.

Lindamir Maria de Lara Denardin

Prefeita Municipal

Allex Hidarian Marcello

Secretário de Administração

Presidente da Comissão do Teste Seletivo

Registre-se e Publique-se.

31º ANDRESSA APARECIDA RODRIGUES DA SILVA 24/05/1998 64
32º EDUARDA CARBONI 06/05/1998 64
33º ROBERTO CARLOS PIRES DOS SANTOS 23/10/1998 64
34º MATHEUS FELIPE BUHRING SPOHR 02/08/1999 64
35º DIEIMES ADRIEL PAZ DA SILVA 18/10/2000 64
36º VITORIA ELISA DE FIGUEIREDO WAGNER 12/12/2001 64
37º JULIANE DE FATIMA CAMARGO 15/02/2001 60
38º GUSTAVO GUILHERME GOTTEMS 03/09/2002 60
39º VIVIANE ALVES PEREIRA 05/07/2000 60
40º LUANA MIOTTO 05/11/2001 60
41º LARISSA CLARA RESENER 24/04/2000 60
42º KETLEM EMANUELI JANNER 05/09/1997 60
43º RHAY HENRIQUE MARTINS DE OLIVEIRA 07/12/1993 60
44º JEAN CRISTIANO PIRES 03/06/1999 56
45º VITORIA CAROLINE DALLAGO 22/05/2001 56
46º JULIA EMANUELY DA ROCHA 23/09/2000 56
47º CARLA VIEIRA DA SILVA 02/12/2000 56
48º KLEVERSON FELIPE COSTA 08/03/1995 56
49º FAIDRA RAFAELA RECH 23/07/2002 52
50º ELIZETE MASSOLA BECKER 25/02/2001 52
51º LUIS FELIPE AVILA DA SILVA 10/06/1995 52
52º GRAZIELA CAPELETTI 19/03/2001 52
53º MAIRA CARLA TAVARES 14/03/2002 52
54º STHEFANY VITORIA GUIMARAES 22/08/2002 52
55º BRUNA FERNANDA STEIN DE SOUZA 03/07/2000 52
56º PEDRO FELIPE MARTINS DA FONSECA 09/01/2002 52
57º ANDERSON ALVES DE DEUS 20/07/2002 52
58º JESSICA CAROLINE TEIXEIRA 21/12/1998 52
59º FERNANDA KUSNIEWSKI CIGOLINI 15/04/2000 52